



Lyreco CE, SE
Panholec 20
902 01 Pezinok
IČO : 35 958 120 IČ DPH : SK2022076947
9000024767/7300 ING SLOVAKIA
IBAN : SK267300000009000024767 BIC code: INGBSKBX

Adresa dodania
Slovenský zväz včelárov
Svrčia 14
SK-842 08 BRATISLAVA

Telefón : 0800 10 14 14 Fax : 0800 10 47 47
Číslo objednávky **80640032** IČO: 00178349
IČ DPH: .
Faktúra číslo 2380398057 Strana 1
Zástupca 80380126 Zuzana Tomčalová
Dátum vyhotovenia **30/11/2019** Dátum splatnosti **14/12/2019**

Korešpondenčná adresa
Slovenský zväz včelárov
Svrčia 14
SK-842 08 BRATISLAVA

80640032 / 80380126 Zuzana Tomčalová

Poznámka zákazníka

Slovenský zväz včelárov
Svrčia 14
SK-842 08 BRATISLAVA

Číslo výrobku	Množstvo	Popis	Cena za jednotku bez DPH	DPH %	Suma bez DPH
Dodávka 1020006009	Dátum dodania: 21/11/2019			Suma :	298,86
Obj. č. 20406797		od p. Krajecová Vaše referencie : 143/2019			
6.469.431	2	BX100 LYRECO LAM FOL A4 250MI(125X2)LESK	15,90	20,00%	31,80
3.061.352	2	RM500 TROPHEE PAPIER A4 80G CHAMOIS	6,10	20,00%	12,20
8.246.478	50	HIT OFFICE ZÁVES RÝCHLOV EKONOMIK A4 RUŽ	0,16	20,00%	8,00
8.246.489	100	HIT OFFICE ZÁVES RÝCHLOV EKONOMIK A4 ZEL	0,16	20,00%	16,00
8.246.491	100	HIT OFFICE ZÁVES RÝCHLOV EKONOMIK A4 ŽLT	0,16	20,00%	16,00
119.374	5	BX100 LYR BUDGET DIER.OBAL 55MI	2,65	20,00%	13,25
6.598.813	5	PK50 ELBA 400005483 EUROOBAL A4+ ČIRÝ	4,60	20,00%	23,00
8.264.846	5	PK50 PACLAN ODPAD. VREČIA 35L ČIERNE	1,00	20,00%	5,00
3.575.632	1	MITIA MYDLO FAMILY JARNÉ KVETY 5L	4,85	20,00%	4,85
9.985.569	4	JAR SAPONÁT NA RIAD 900ML CITRÓN	1,99	20,00%	7,96
6.624.483	3	PRONTO PROSTRIEDOK PROTI PRACHU 500 ML	3,00	20,00%	9,00
6.662.655	3	BX20 EMBA KRABICA 330X300X130MM HNEDÁ	11,55	20,00%	34,65
6.662.702	2	BX20 EMBA KRABICA 300X200X200MM HNEDÁ	9,45	20,00%	18,90
6.662.724	5	BX20 EMBA KRABICA 480X330X300MM HNEDÁ	19,65	20,00%	98,25
Dodávka nedod. tovaru 10200190	Dátum dodania: 26/11/2019			Suma :	75,60
Obj. č. 20406797		od p. Krajecová Vaše referencie : 143/2019			
6.662.702	8	BX20 EMBA KRABICA 300X200X200MM HNEDÁ	9,45	20,00%	75,60
Dodávka nedod. tovaru 10200320	Dátum dodania: 28/11/2019			Suma :	179,10
Obj. č. 20406797		od p. Krajecová Vaše referencie : 143/2019			
6.662.655	7	BX20 EMBA KRABICA 330X300X130MM HNEDÁ	11,55	20,00%	80,85
6.662.724	5	BX20 EMBA KRABICA 480X330X300MM HNEDÁ	19,65	20,00%	98,25

*** V prípade akýchkoľvek otázok volajte prosím naše Zákaznícke oddelenie ***

Celkom bez DPH 553,56
DPH celkom 110,71

DPH kód %	1	20,00			
Suma k úhrade bez DPH		553,56			
Doprava					
Suma DPH		110,71			
					K úhrade s DPH
					EUR 664,27

190 170